年4月22日召开第四届董事会第二十六次（临时）会议审议通过《关于终止非公开发行A股股票事项的议案》。

截止本公告，公司2020年非公开发行股票事项已终止。

相关公告编号：202002-012、202002-014、202002-022、202002-023、202004-055、202004-056、202004-064、202004-065。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1.华平信息技术股份有限公司（下称“公司”或“华平股份”）于2020年4月28日召开第四届董事会第二十七次（临时）会

议、第四届监事会第二十五次（临时）会议分别审议通过了《关于控股子公司增资并放弃优先认购权的议案》，同意公司控

股子公司华平智慧信息技术（深圳）有限公司（以下简称“智慧深圳”）进行增资并放弃优先认购权，具体如下：公司控股子

公司智慧深圳将由原股东震界(上海)投资管理合伙企业(有限合伙)（以下简称“震界投资”）以现金方式进行增资3,600,000.00

元，其中2,745,098.04元计入新增注册资本，其余人民币854,901.96元计入资本公积。本次增资完成后，公司控股子公司智慧

华平信息技术股份有限公司 2020年半年度报告全文

30

深圳注册资本由人民币10,000,000.00元增加至人民币12,745,098.04元，公司持有智慧深圳股权由65%变更为51%。公司及其

他股东均同意放弃对此次新增注册资本的优先认缴权。

2.华平信息技术股份有限公司（下称“公司”或“华平股份”）于2020年4月28日召开第四届董事会第二十七次（临时）会议、

第四届监事会第二十五次（临时）会议分别审议通过了《关于向全资子公司华平科技投资（深圳）有限公司增资的议案》，

为满足公司全资子公司华平科技投资（深圳）有限公司（以下简称“华平深圳”）的经营发展需求，同意对公司全资子公司华

平深圳增加注册资本人民币2,000万元，增资完成后华平深圳的注册资本将由1,000万元增加至3,000万元，公司仍持有华平深

圳100%的股权。

3.华平信息技术股份有限公司（下称“公司”或“华平股份”）于2020年4月28日召开第四届董事会第二十七次（临时）会议、

第四届监事会第二十五次（临时）会议分别审议通过了《关于对全资子公司华平信息技术（南昌）有限公司减资的议案》，

同意对公司全资子公司华平信息技术（南昌）有限公司（以下简称“华平南昌”）减少注册资本人民币8,000万元，减资完成

后华平南昌的注册资本由10,000万元减至2,000万元，公司仍持有华平南昌100%的股权。

华平信息技术股份有限公司 2020年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 54,701,764 10.09% -11,895,095 -11,895,095 42,806,669 7.98%

1、国家持股 0 0

2、国有法人持股 0 0

3、其他内资持股 54,701,764 10.09% -11,895,095 -11,895,095 42,806,669 7.98%

其中：境内法人持股 0 0

境内自然人持股 54,701,764 10.09% -11,895,095 -11,895,095 42,806,669 7.98%

4、外资持股 0 0

其中：境外法人持股 0 0

境外自然人持股 0 0

二、无限售条件股份 487,638,336 89.91% 5,753,895 5,753,895 493,392,231 92.02%

1、人民币普通股 487,638,336 89.91% 5,753,895 5,753,895 493,392,231 92.02%

2、境内上市的外资股 0 0

3、境外上市的外资股 0 0

4、其他 0 0

三、股份总数 542,340,100 100.00% -6,141,200 -6,141,200 536,198,900 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

本报告期初，公司高管锁定股为40,251,889股，股权激励限售股为8,447,200股，截止报告期末，公司高管锁定股为

40,500,669股，股权激励限售股为2,306,000股，导致股份变动的主要原因如下：

（1）报告期内，公司回购注销2016年限制性股票激励计划第二个解锁期数量为155.82万股，回购注销2016年限制性股

票激励计划第三个解锁期数量为213.88万股，合计369.70万股。

（2）报告期内，公司回购注销2017年限制性股票激励计划第二个解除限售期对应的限制性股票203.58万股；回购注销

37名离职激励对象所获授的2017年限制性股票第三个解除限售期对应的限制性股票40.84万股，合计244.42万股。

（3）报告期初，公司解除高管锁定股6,002,675股。

（4）报告期内，原董事方永新先生离职，导致其高管锁定股增加257,955股（包含报告期初其已解锁的高管锁定股）。

（5）报告期内，原离职独立董事陈壮先生高管锁定股解锁9,175股。

股份变动的批准情况

华平信息技术股份有限公司 2020年半年度报告全文

32

√ 适用 □ 不适用

2019年4月10日，公司第四届董事会第十五次会议和第四届监事会第十二次会议分别审议通过《关于2018年业绩未达到

限制性股票解除限售条件暨回购注销已授予未解除限售部分限制性股票的议案》。2019年5月8日，公司2018年度股东大会审